
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання сьомої позачергової сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 жовтня 2021 року № 289 

 

Про збільшення статутного капіталу КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ПОЛТАВАВОДОКАНАЛ» 

 
 

Керуючись частинами 4, 5 статті 57, частиною 4 статті 78 Господарського кодексу 
України та пунктом 20 частини 1 статті 43, частиною 4 статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення сталого функціонування 
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
«ПОЛТАВАВОДОКАНАЛ», 

 
ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Збільшити статутний капітал КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ПОЛТАВАВОДОКАНАЛ» на суму 20 000 000,00 

(Двадцять мільйонів) гривень за рахунок внеску власника на розрахунковий рахунок 

підприємства, що відкритий в комерційному банку. 

 

2. КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«ПОЛТАВАВОДОКАНАЛ» (генеральний директор – Воротинцев В.А.) розробити та 

подати на затвердження управління майном обласної ради нову редакцію статуту 

підприємства. 

 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на управління майном 

обласної ради та Департамент фінансів Полтавської обласної державної адміністрації. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради з питань: бюджету та управління майном; житлово-комунального господарства, 
енергозбереження, будівництва, транспорту та зв’язку. 

 

 

 
ГОЛОВА  

ОБЛАСНОЇ РАДИ  О. БІЛЕНЬКИЙ 


